6.
Ji

Bécs 1712 február 16. Rendelet, hogy Pozsony-Váralján lakó
zsidók a pestisjárvány tniait haladéktalanul a környékbe
J.:öltözködjenek és az országgyűlés tartama alatt a várostól

távol maradjanak .

. . . . "Demum Iudaei sive extranei, sive actuales et continui
incolae suharcenses Posonienses, ornnes omnino e residentiis
suis ad extranea loca absque mora et omni excusatione se
transferre. ac toto Díetae tempore emanere debeant, nec
ulli Iudaeo durante Dietae Posoriium sub gravi poena ac-
cedere liceat"

Kivonat a közegészségi tanácsnak a pestis idejében
hozott határozatai alapján kibocsátott rendeletbőI.

O. L .Conc, Exp. H1J2 Februarius Nrs. 31 és Martius Nrs. 44.

7.
Bécs 1712 február 19. A bécsi udvari kamara kérdést intéz
a pozsonyi kamarához , vajjon az 1699-ben a zsidókra tü-
relmi adó citnén kivetett és csak nagyon nehezen behajtható
összeg jövőre is a régi, vagy más módon beszedendő? Utolsó
esetben ajánljon a pozsonyi kamara más praktikus eljárást.
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Illustrissimi, Spectabiles etc.

Ex litteris praetitulatarum Dominationum Vestrarum
responsis intellexirnus, in anno 1699 mediante Comissione
Olberiana Iudaeis Summa viginti quatuor millium flore-
norum imposita erat, et illa non titulo taxae Dietalis, sed
nomine et titulo Tollerantiae Summae, quae Summa etiam
non secus quam cum maxima difficuItate et adhibita exe-
cutione a Iudaeis desumi potuit, modus autern et observantia,
impositae et exactae praevias summae fuit haec, quod
mentionata oIberiana commissio fuerit praesente Dno. Con-
siliario et primario Secre tar io Ioanne Bornemisza suscepta
et peracta, et quidem praemissis in Comitatus Inclyti Regni
Hungariae regiis mandatis ad finem assistentiae, in quantum
necessaria erant, directis hic modus ex relatione memorati
Dni Consiliarii Bornemisza indubie uberius deductus et
scripto exhihitus, an modernis rerum circumstantiis idem
etiam sit practicabilis ! et num sine cIamore et quereIa
regnicolarum institui possit, mentem una cum voto prae-
tituIatarum Dominationum vestrarum desideramus. In quan-
tum vero ne fors antelatus modus vel causa modernarum
circumstantiarum, vel aliis ex respectibus practicabiIis non
esset, sed alium praetitulatae Dominationes vestrae existi-
marent convenientionem et inconsiderabilem, qualerncunquc
ad finem pra~missum practicabilem cognoverint, talem
nobis quantocyus perscribere, et supra mentem ac votum
suum ante initiationem rei (ut prius idipsum Suae Matti
Sacratis.simae suo mori referi possit) nobiscum communi-
care ne graventur. Caeterum Dominationes vestras diu etc.
Dabantur Viennae die 19. f'ebruarii 1712.